3

                                                                         [image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2014                                            с. Сергеевка                                                  № 102

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Молодёжная политика в Сергеевском сельском поселении
на 2014-2016 годы», утверждённую постановлением администрации Сергеевского сельского поселения от 07.11.2013 № 140

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Сергеевского сельского поселения,   администрация Сергеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Молодёжная политика в Сергеевском сельском поселении на 2014-2016 годы», утверждённую постановлением администрации Сергеевского сельского поселения от 07.11.2013 № 140, следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:
- в разделе «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы» слова «75 тысяч рублей, в т.ч. по годам: 2014 год - 25 тыс.руб.» заменить словами «60 тыс.руб. в т.ч. по годам: 2014 год - 10 тыс.руб.»;
в разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы» слова «75 тысяч рублей, в т.ч. по годам: 2014 год - 25 тыс.руб.» заменить словами «60 тыс.руб. в т.ч. по годам: 2014 год - 10 тыс.руб.».
1.2. Приложение № 1 к Программе «Предложения программных мероприятий» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (www.sp-sergeevskoe.ru.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава поселения – глава администрации
Сергеевского сельского поселения                                                            И.В. Старченко

Н.В. Кузнецова
24 7 04

Приложение № 1
                                                                                                   к муниципальной программе
«Развитие молодёжной политики
в Сергеевском сельском  поселении на 2014 – 2016 годы»,
утверждённой постановлением администрации
                                                                            Сергеевского сельского поселения от 07.11.2013 № 140
[bookmark: _GoBack]                                                                                        (в редакции постановления от 22.10.2014 № 102)

Предложения программных мероприятий
(всего по программе – 60 тыс.руб.)

	 № п/п
	Наименование мероприятий
	Источник   финансиро-вания
	Объём финансирования
(в тыс.руб.)
	Всего

	2014г.
	2015г.
	2016г.

	1.1
	Организация и проведение конкурсов, выставок, фестивалей, семинаров, концертов, чтений с целью выявления и распространения творческих достижений молодых граждан
	Бюджет поселения

	3
	3
	6

	1.2
	Пропаганда здорового образа жизни, ведение профилактики безнадзорности, правонарушений, ВИЧ/СПИДа, наркомании,
 табакокурения, употребления алкоголя в молодежной среде
	Бюджет поселения
	2
	2
	2
	6

	1.3
	Консультирование и предоставление информации молодежи по вопросам трудоустройства
	Бюджет поселения

	1.4
	Осуществление экологического просвещения молодежи
	Бюджет поселения

	2
	2
	4

	1.5
	Проведение физкультурных и спортивных мероприятий для молодых граждан
	Бюджет поселения
	2
	2
	2
	6

	1.6
	Акция «Сделаем наше село чистым и зеленым»
	Бюджет поселения

	5
	5
	10

	1.7
	Новогодний вечер отдыха
	Бюджет поселения
	3
	3
	3
	9

	1.8
	День молодежи
	Бюджет поселения

	1
	1
	2

	1.9
	Конкурсная игра «Папа, мама, я - спортивная семья»
	Бюджет поселения
	2
	2
	2
	6

	1.10
	Акция «Ветеран живет рядом»
	Бюджет поселения
	 1
	2
	2
	5

	1.11
	Семейный праздник «Моя семья - моя крепость»
	Бюджет поселения

	2
	2
	4

	1.12
	Организация работы с детьми и молодежью по месту жительства:
сохранение и развитие инфраструктуры для организации свободного времени и содержательного досуга детей и молодежи; создание игровых и спортивных площадок
	Бюджет поселения

	1
	1
	2

	Всего по программе

	10
	25
	25
	60

image1.jpeg